

# KUNINKAIDEN KOITOS

Tarpojien syysleiri Rokualla 7.-9.11.2014

Taas olisi aika viettää partiomaista laatu-aikaa Rokuan jylhissä ja kauniissa maisemissa tarpojien syysleirin merkeissä. Retkellä vartiot tasitelevat siitä kuka voittaa ja pääsee istumaan kuningaskunnan valtaistuimelle ja hallitsemaan uudestaan yhdistettyä valtakuntaa! Tässä taistelussa on vain voittaja ja häviäjiä, välimuotoja ei ole.

Viikonloppu maksaa 30€ leiriläiseltä, ja se laskutetaan jälkikäteen.

Leirille lähdetään bussilla, joka lähtee Ynniltä perjantaina 7.11. klo 18.00. Ole siis paikalla **viimeistään 17.45**. Sunnuntaina 9.11. palaamme samaan paikkaan klo. 14.00.

Retkellä nukumme kamiinalämmitteisessä teltassa, mutta yöllä ja päivällä saattaa olla kylmä, niin varaa mukaasi lämmin makuupussi ja lämmintä vaatetta.

Mahdolliset muutokset ilmoitetaan lippukunnan nettisivuilla [pv.onmky.fi](http://pv.onmky.fi).  
Varustelista tulee edellämainitulle nettisivulle viimeistään tapahtumaviikolla.

Jokaisella lähtijällä tulee olla SP:n jäsenmaksu maksettuna. Muistathan ettei partiovakuutus korvaa hukkaan tai rikki mennyttä kännykkää tai muita elektronisia laitteita.

Jos ilmenee kysyttävää niin ottakaa toki yhteyttä:

Heikki Martikainen

0408361762

[heikki.t.martikainen@gmail.com](mailto:heikki.t.martikainen@gmail.com)

Perumissäännöt: Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoittauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä.

Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia ei osallistumismaksua peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuhenkilölle.

Ilmoittaudu mukaan palauttamalla alla oleva osa Ynnin käytävän postilaatikkoon 3.11. mennessä.

Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu leikkaa/repäse/erottele tästä Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu Ilmolappu

Lapseni: \_\_\_\_\_ saa luvan osallistua tarpojien syysleirille 7.11.-9.11.

Syntymävuosi: \_\_\_\_\_ ja vartio: \_\_\_\_\_

Allergiat ja/tai erikoisruokavaliot:

\_\_\_\_\_

Mahdollinen lääkitys tai muuta huomioitavaa:

\_\_\_\_\_

Huoltajan nimi, nimenselvennys ja puhelinnumero josta saa tapahtuman aikana kiinni:

\_\_\_\_\_